
 

 

 

 

 

 

Alugrease® BA FG Spray   

Wielofunkcyjny, wodoodporny smar klasy spożywczej w sprayu  

PRODUKT   Alugrease® BA FG Spray to bezfreonowy aerozol nietoksycznego smaru syntetycznego, 

zarejestrowany jako kategoria H1 przez amerykańską instytucję NSF INTERNATIONAL i 

jest odpowiedni do zastosowań, w których może wystąpić przypadkowy kontakt z 

żywnością.  

Jest to spray z uniwersalnym, wodoodpornym, białym smarem, do smarowania i 

ochrony różnych elementów w obecności wody i rozprysków wody. 

Puszka z aerozolem jest wypełniona propelentem przyjaznym dla warstwy ozonowej.   

Produkty I fabryki Aluchem posiadają certyfikat koszerności.  

WŁAŚCIWOŚCI  Alugrease® BA FG Spray wykazuje wyjątkowe właściwości przeciwutleniające, 

przeciwzużyciowe i EP właściwości, jest bardzo lepki i może być stosowany w szerokim 

zakresie temperatur.  

Alugrease® BA FG Spray zawiera specjalne smary stałe, które zapewniają pełną 

wodoodporność, nawet w zanurzeniu, oraz smarowanie na najwyższym poziomie przez 

bardzo długi czas. 

ZASTOSOWANIA Alugrease® BA FG Spray jest idealny do smarowania siłowników śrubowych, krzywek, 
prowadnic, łańcuchów, łożysk ślizgowych i wałeczkowych wolnoobrotowych oraz ogólnie 
do zastosowań ręcznych w rolnictwie, ogrodnictwie, motocyklach, łodziach itp. 

Alugrease® BA FG Spray może wytrzymać rozpryski wody, parę i wiele chemicznie 
agresywnych kondensatów, nawet w wysokiej temperaturze. 
Alugrease® BA FG Spray jest również stosowany jako środek antykorozyjny na 
elementach metalowych.  

     INSTRUKCJA   Aby uzyskać jak najlepsze wynikiAlugrease® BA FG Spray należy:   

•  Przed użyciem dobrze wstrząsnąć przez 30 sekund.  

•  Nie rozpylać dłużej niż przez 10 sekund, jeśli potrzeba należy powtórzyć.   

•  Nakładać na czyste i suche powierzchnie w temperaturze nie wyższej niż 35°C. 

•  Po zakończeniu przepłucz dyszę puszką do góry nogami, aż do uzyskania 

czystego strumienia widoczny jest czysty gaz pędny; nie jest to konieczne, jeśli 

natryskiwanie zostanie powtórzone w ciągu 1 godziny. 

•  Jeśli dysza jest zablokowana po długim przechowywaniu, dobrze wstrząśnij przez 

30 sekund i wykonaj powyższą operację płukania. Jeśli problem nie ustąpi, wymień 

dyszę. 
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 Dane Techniczne Metoda Jed. Typowe Wartości 

Kolor - - Biały 

Zagęszczacz - - Aluminium 

NLGI - - 0 

Test wymywania ASTM D 1264 % < 3 

4-kulowy test zużycia, 1200 rpm, 75°C,   
40 kg, 1 hr   

ASTM D 2266 mm < 0,80 

4-kulowy test spawu   ASTM D 2596 kg > 100 

Zakres temperatury roboczej  - °C - 20 ÷ >160 

Zawartość netto   - ml 400 

Dystrybucja w Polsce    MAPE SMARY sp. z o.o 

info@mapesmary.pl      Leśniakowizna
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